[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.04
	2024 г.
	№
	161

О внесении изменений в распоряжение администрации г. Канска

от 30.10.2023 № 673
В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Канска, на основании статей 30, 35 Устава города Канска

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации г. Канска от 30.10.2023 №673 «Об утверждении организационной структуры администрации г. Канска и ее функциональных подразделений, подведомственных муниципальных учреждений и учреждений, в отношении которых администрация и ее функциональные подразделения осуществляют функции и полномочия учредителей» (далее – Распоряжение):
1.1. Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по информации администрации г. Канска (Ёлкиной Г.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Канска

А.М. Береснев

Приложение
к распоряжению

от _08.04_.2024 № _161_

Организационная структура администрации г. Канска и ее функциональных подразделений, подведомственных муниципальных учреждений и учреждений, в отношении которых администрация и ее функциональные подразделения осуществляют функции и полномочия учредителей[image: image2.jpg]KOHCYIILTAHT [71a8bI FOPORATIO
MOGHIM3ALMOHHOR TIOJITOTOBKE

Tasa ropoaa

Tlepesiii savecTiTens

| ropummseckuii ornen

[oraen sxonowmgecKoro]

H PpasBHTHS 1
IVHHIHTIATBHOTO_3aKasal

PurarcoBoe
ynpasnerye

LJ1aBbI rOPOJA IO

|SKOHOMHUKe H duHarCaM

|- Tempammsosanmas

ey

= "MexBenomcTBeHHbI
HemIp QoCHV AR

Vipasnesne
crponTensersa i JKKX

SaMeCTHTENb [aBbl

AnvmCTpaTHBHA

ropozia o onpocam
Kn3Heobecneuenns

KoMHCCH

3aMECTITENb Bl
OpO/1a Mo CoUNaTbHOM

‘momimiKe

3aMecTHTeNb A
[OpO/IA -HAYATBHIK
oTztena necHoii

IpOMBIIITeRHOCTH H
OXpashl OKpykatomelt

MKY "Vipasnerie TO
uuc"

| Omen xymbyput

Oten Gsieckon

H xymerypss, cnopran |-

MONIONEKHOH NOTHTHI

(CriemmamicTs 1o onexe
H IONeuHTeNECTRY
COBepIIEHHONETHIX
rpaKIaK

Vpasnerie
obpazoparis

"KOMHCCHS 0 fienaM
L{recopepmenronersx 1|
samTe WX mpap

Otzen necroll
MPOMBIIITEHEOCTH 1
OXpab! OKpyKaromeii
cpexmst

H KYMHrKascka

cpezint
L|  vopasneme
TpaoCTpOHTENbCTRA
Otzen
opramusamomHOfi
paGoTsL,
— zemompomseozcrs,
Kazpos it
MyHHITATE RO
cayxGH
3aMEeCTHTeJlb [NaBbl Y ke
S roporcKofi apxp’
obuectsenso-

TONHTHYECKO# paboTe

Criemanicr 1 xareropu]
110 CekpeTHOMY
JenompoizBoRCTRY

"BeAy IR CHemHamCT
H  mocemamc
obmectsermoCTEIO

frnaBHBIl CreUHATHCT MO
H mgopvamm o
Aearensrocts OMCY.

rnaBHBI CreuHATHCT Mo|
e ——

Oy AR
" nepcoran, somens,
oxpana 3zarms

MKY "Criy6a
3aKa3yuKa"

MBY "COBHO"

3 MYHHINIATBHBX GIONKETHBIX
yupexmemi KymbTyps, 1
MYHHIIATLEAS JeTCKAZ IIKONa

XyAOKeCTEeHHAs mKoMa, 1
MYHHINTATKAS. IETCKA% MySHKATbHS
1Ko

J_, HCKYCCTE, | MyRUINTATbHAs ZeTCKast

3 MYHMIMIATBRBIX
CTIOPTHBHBIX LIKOTS,
1 MyBHIHTATB B
isKynBTYPHO-

18 MymIIMATOHLIX GrOMmKETHEIX
GpasOBATENBHbIX YupeANeHil, 26
MYHITATBB. OOLKSTHBIX
HOIIKOMBRBIX 0OPA30BATEBHBIX
YHpETeHIl, 5 MyBHIMIATLHAX
YupeeHHi AONOTHHTENBHOTO
06pasoBaHNs, 2 - MYHHIMIATBHEIX
KA3SHHBIX YMD/AICHIS,
OTiel ONeKH H TIONUHIENECTEA

MVTI "Kanckuit
anextpoceTsCOHT"

MVTIKX r. Kasck